令和７年５月９日

第１学年保護者 様

さいたま市立浦和大里小学校

 校  長   中 野  緑

令和７年度１学期 学校徴収金について（お知らせ）

 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 標記の件について、ご連絡させていただきます。下記の詳細をご確認の上、ご対応いただきますようよ

ろしくお願いいたします。

記

１ 引き落とし金額

○引き落とし予定日・内訳・金額（１学期分）

引き落とし日
学年費/

教材費

PTA会費

（4ヶ月分）
銀行手数料 合計

5月20日（火） 8,095円 600円 10円 8,705円

※ 学年費・教材費の内訳につきましては、裏面「令和７年度１学期 第１学年 学年教材費予算」を

ご覧ください。

※ 引き落としは、ご登録いただいているゆうちょ銀行口座から行います。さいたま市に登録した

給食費の引き落とし口座とは異なる場合がございますのでご注意ください。

２ 引き落とし日

５月２０日（火） 未納者のみ再振替５月２７日（火）

３ その他

・引き落としが円滑に行えますよう、この通知を受け取りましたら残高確認をお願いします。

・再振替日にも引き落としができなかった場合は、本校指定口座へお振込みいただくか、現金で本

校へご提出いただきます。

その際の入金手数料は、ご家庭で負担していただきます。その場合、引き落としより手数料が高

くなる場合がございますので、ご了承ください。

裏面がございます。

1　収入の部

項目 1人分(円) 人数(人) 予算(円)

教材費 7,695 144 1,108,080

学年費 400 144 57,600

合計 8,095 1,165,680

２　支出の部

1人分(円) 人数(人) 予算(円)

330 144 47,520

330 144 47,520

370 144 53,280

200 144 28,800

430 144 61,920

180 144 25,920

990 144 142,560

1,120 144 161,280

30 144 4,320

140 144 20,160

210 144 30,240

210 144 30,240

270 144 38,880

130 144 18,720

800 144 115,200

120 144 17,280

70 144 10,080

200 144 28,800

430 144 61,920

450 144 64,800

220 144 31,680

240 144 34,560

15 144 2,160

100 144 14,400

110 144 15,840

400 144 57,600

合計 8,095 1,165,680

内容

支出の部の通り

硬筆手本

100円×4ヶ月分

アラビックのり

みんなのうた

貼れるんジャー

氏名印

サマー１６（夏のワーク）

クリアファイル

フラットファイル　オレンジ

道具箱

ネームペン

計算ドリル

計算らくらくノート

学習ノート（算数）

学年費

硬筆練習帳

令和７年度１学期　第１学年　学年教材費予算

ひらがなのれんしゅう

生活科バッグ

A４連結掲示ホルダー

あさがおセット

板目表紙

G・S名札

学習ノート（国語）

国語ワーク

算数ワーク

通知表ファイル

赤青鉛筆

内訳

	令和7年度1学期集金についての連絡　1年
	【修正版】1学期１学年予算用フォーマット - コピー